
 

     

 

 

 
ご多忙の中、ご出席いただきました同窓生の皆様方にあらためて御礼申し上げます。第２８回都留文科大学同 

窓会総会が令和７年８月２日（土）、都留文科大学１号館１２１５教室で開催され、多数の同窓生が一同に会しまし

た。今回も大学オープンキャンパスとの同日開催となり、同窓会の方々にもオープンキャンパスの様子をご覧いただ

けました。また、今年度より改修工事となる１号館を総会会場として開催することができました。 

総会は、笹本会長の挨拶に続き、来賓の本学学長の加藤様よりご祝辞をいただきました。 

議事につきましては、全ての案件が承認されました。 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

河端 雄一 会長 挨拶                        加藤敦子 学長 祝辞 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  
 

総会の模様 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

感謝状贈呈                  総会終了後、元参議院副議長 輿石東先生に 

ご参加いただき、ご講演を賜りました。 

 

       



                                

懇親会は、本学コミュニケーションホールにおいて、都留文科大学吹奏楽部の演奏があり、終始和やかに 

学生時代の思い出話や近況報告、吹奏楽部の学生との交流など、話題は尽きることなく歓談が進みました。  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  懇親会 渡邉正司 新会長挨拶                     吹奏楽部の演奏   

                      

懇親会の模様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 今回、ご参加できなかった同窓生の皆様方には、是非とも次の総会・懇親会ではお会いできますよう、ご祈念

申し上げます。 

 

 


